
SÅLD

REF. MLG17786

775 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Pinares de San Antón - El Candado, Malaga
Spanien »  Malaga »  Pinares de San Antón - El Candado »  29018

5
Sovrum  

4
Badrum  

168m²
Planlösning  

710m²
Totalyta
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Fristående villa i Miraflores del Palo med 5 sovrum, en
700 m² stor tomt och fantastisk panoramautsikt över
Malagabukten.

Lucas Fox är glad att kunna presentera denna underbara villa från vilken du kommer
att kunna beskåda hela Malagabukten medan solen går ner. En villa för att njuta av
Malagas sommars långa soliga dagar och 15 minuter från dess fantastiska stränder
fulla av restauranger och barer. Denna villa har de perfekta måtten, för på en 700 m²
stor tomt har den 5 stora sovrum och en oberoende studie.

På bottenvåningen hittar vi ett mycket rymligt vardagsrum med direkt tillgång till en
stor terrass med vacker utsikt över Medelhavet och staden Malaga. Från denna
terrass har du tillgång till poolområdet. På samma våning har huset 3 dubbelrum, ett
av dem med eget badrum, samt ett annat komplett badrum. På denna våning finns
även köket med kontor och ett charmigt litet rum. Från vardagsrummet leder en
trappa oss till övervåningen där vi kan hitta ett sovrum med terrass och ytterligare ett
sovrum.

Efter flera renoveringar och tillbyggnader med avseende på det ursprungliga huset
har huset 260 användbara m² på endast två och ett halvt våningsplan, vilket gör det
riktigt bekvämt. Utanför kan vi njuta av trädgården och poolen med samma
fantastiska utsikt över havet som resten av huset. Från trädgården når du en
lägenhet med ett sovrum och ett komplett badrum, perfekt för gäster.

Slutligen, bredvid entrén finns ett stängt garage med plats för två fordon.

lucasfox.se/go/mlg17786

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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